
page 1 de 3

ANNONCE TRANSMISE
AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ

DATE D'ÉMISSION : 07/06/2011 - 10:40 

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : M Imed ROBBANA, Directeur de
l'Investissement et du Patrimoine, SA des Chalets, Service DIP 29 boulevard de Koening BP 23148,
31027 Toulouse cedex

Objet du marché : Réalisation de 28 logements individuels et collectifs à Mirepoix sur Tarn
Critères d'attributions retenus : - le prix des prestations,
- leur valeur technique,
- les délais d'exécution,
- les références en matière de HQE.
Type de procédure : Appel d'offres ouvert

Attribution du lot : Lot 1 - Gros-oeuvre

Titulaire du lot : PRIMO CONSTRUCTION
Date d'attribution : 21 décembre 2010
Montant du marché ou niveau des offres : 830 000,00

Attribution du lot : Lot 2 - Enduits extérieurs, revêtements de façade
Titulaire du lot : TAVERNITTI
Date d'attribution : 19 janvier 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 71 080,50

Attribution du lot : Lot 3 - Charpente, couverture, zinguerie
Titulaire du lot : PRIMO CHARPENTE
Date d'attribution : 21 décembre 2010
Montant du marché ou niveau des offres : 152 495,58

Attribution du lot : Lot 4 - Plâtrerie, cloisons sèches, doublage
Titulaire du lot : ETP
Date d'attribution : 09 novembre 2010
Montant du marché ou niveau des offres : 113 769,52

Attribution du lot : Lot 5 - Isolation
Titulaire du lot : BELET
Date d'attribution : 09 novembre 2010
Montant du marché ou niveau des offres : 6 891,70

Attribution du lot : Lot 6 - Menuiseries et fermetures extérieures PVC
Titulaire du lot : OXXO
Date d'attribution : 09 novembre 2010
Montant du marché ou niveau des offres : 41 391,77

Attribution du lot : Lot 7 - Menuiseries intérieures, vêture bois



page 2 de 3

Titulaire du lot : NORBA
Date d'attribution : 21 décembre 2010
Montant du marché ou niveau des offres : 157 500,00

Attribution du lot : Lot 8 - Electricité, chauffage électrique
Titulaire du lot : BIASINI
Date d'attribution : 09 novembre 2010
Montant du marché ou niveau des offres : 124 791,29

Attribution du lot : Lot 9 - Courants faibles : télévision, téléphone
Titulaire du lot : SONOTECHNIC
Date d'attribution : 21 décembre 2010
Montant du marché ou niveau des offres : 11 481,96

Attribution du lot : Lot 10 - Plomberie, sanitaire, VMC
Titulaire du lot : LABORDE
Date d'attribution : 09 novembre 2010
Montant du marché ou niveau des offres : 144 358,80

Attribution du lot : Lot 11 - Serrurerie
Titulaire du lot : SAHUGUEDE
Date d'attribution : 21 décembre 2010
Montant du marché ou niveau des offres : 25 500,00

Attribution du lot : Lot 12 - Revêtements de sols souples
Titulaire du lot : FERRAN
Date d'attribution : 19 janvier 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 26 303,71

Attribution du lot : Lot 13 - Revêtements de sols durs, faïence
Titulaire du lot : MOSAILUX
Date d'attribution : 21 décembre 2010
Montant du marché ou niveau des offres : 63 501,36

Attribution du lot : Lot 14 - Peinture, nettoyage
Titulaire du lot : UNION DES PEINTRES
Date d'attribution : 21 décembre 2010
Montant du marché ou niveau des offres : 74 900,00

Attribution du lot : Lot 17 - Espaces verts, clôtures
Titulaire du lot : JARDINS TOULOUSAINS
Date d'attribution : 21 décembre 2010
Montant du marché ou niveau des offres : 33 500,00

Date d'envoi du présent avis à la publication : 12/04/2011

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 434661

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE

Votre annonce sera publiée comme suit :

Le Moniteur (Hebdomadaire Presse)  Publication intégrale (offre payante, nous consulter)

Rubrique : Bâtiment



page 3 de 3

Département : 31 - Haute-Garonne
Rappel 1: 09 - Ariège
Rappel 2: 81 - Tarn
Rappel 3: 82 - Tarn-et-Garonne

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
SA des Chalets
SA des Chalets Service DIP 29 boulevard de Koening BP 23148
31027 - Toulouse cedex

Adresse d'expédition :

 - 


